
Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1501 ALEJANDRO SALAS JIMENEZ 2003 27,0 5,80 57,2 2,04,6

1502 JORGE IGLESIAS 2003 49 3,90

1503 IÑIGO OLIVERA GOICOLEA 2003 6,50 17,40

1504 LUCAS ZUBILLAGA MAHARG 2003 28,0 4,90

1505 ROQUE REYERO BARDELAS 2003 30 16,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1511 ALVARO ALCANTARA SANCHEZ 2003 27,3 5,45 57,4 1,57,0

1512 ALEJANDRO SANCHEZ ALIA 2003 64 4,00

1513 JAVIER RUIZ GARCIA 2003 5,65 13,20

1514 KEVIN LIEBANA ROMAN 2003 29,8 3,10

1515 ANGEL IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 2003 54 21,80

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1521 CHRISTIAN RODRIGUEZ VICENTE 2003 28,3 5,50 59,1 2,00,3

1522 RODRIGO GARCIA CAMPOS 2003 59 4,00

1523 JORGE BAENA NAVAJO 2003 5,50 14,20

1524 SERGIO DIEZ ROLDAN 2003 27,3 5,00

1525 MARTIN VIVANCO SANCHEZ 2003 28 20,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1531 SAMUEL VERGARA LOPEZ 2003 28,8 5,70 57,9 2,01,3

1532 ALBERTO VALDIVIA GARCIA 2004 70 2,90

1533 ENRIQUE TELLEZ SALCEDO 2003 6,25 21,70

1534 DAVID BLANCO 2003 29,0 4,10

1535 IKER SANCHEZ GARCIA 2003 40 18,50

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1541 Rodrigo Prieto Nieto 13/05/2003 28,6 5,50 60,2 1,59,1

1542 Alejandro Fernández Gómez 16/09/2004 58 3,00

1543 Noé Elá Mangué 17/04/2003 6,05 17,80

1544 Victor Colmenarejo Sánchez 16/01/2004 28,5 4,30

1545 Antonio González Boyér 10/06/2003 41 18,40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1551 IKER DÍAZ-AVILÉS VERDÚ 2003 30,2 5,45 59,1 2,05,0

1552 GONZALO DE MIGUEL MARTÍNEZ 2003 50 3,40

1553 CARLOS CRESPO MONTESINOS 2003 5,85 19,00

1554 IVÁN CONCEJAL SÁEZ 2003 29,2 4,00

1555 MARCO SIERRA MARTÍN 2003 40 20,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1561 IGNACIO OLIVARES FIEL 2003 29,3 5,50 59,6 1,58,4

1562 BOSCO DE LA ROCHA ORTIZ 2003 63 3,30

1563 LUIS HERNANDEZ FERNANDEZ 2003 5,45 15,10

1564 TOMAS GÓMEZ JIMENEZ 2003 31,3 4,20

1565 ALVARO COBO GÉMAR 2003 55 20,50

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1571 IGNACIO BARRIENTOS GONZÁLEZ 2003 28,3 5,30 60,6 2,12,0

1572 JOSÉ MEDRANO MARCOS 2003 50 3,10

1573 JAVIER ORTÍZ MILLÁN 2003 6,00 19,20

1574 RODRIGO MARTÍN MEDIAVILLA 2003 28,8 4,20

1575 IGNACIO GUZMÁN COCA 2003 28 17,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1581 Juan Salas Romero 2003 29,1 5,75 62,1 2,11,1

1582 Carlos Mijangos Ridruejo 2003 50 3,10

1583 Miguel García Parro 2003 5,40 14,80

1584 Gonzalo Puig de Marcos 2003 30,5 3,70

1585 Pablo Sañudo Tamames 2003 36 19,00

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1591 PABLO ÁLVAREZ MARTÍN 2003 27,5 5,95 55,6 1,57,4

1592 MARCO VALBUENA CHICÓN 2003 69 4,90

1593 PABLO MARTÍNEZ IZQUIERDO 2003 6,40 18,80

1594 JORGE GONZALO SALGADO 2003 28,0 5,00

1595 CARLOS BAZACO CRUCES 2003 55 20,10

SAN PATRICIO LA MORALEJA - MASCULINO

GSD MORATALAZ - MASCULINO

SAGRADO CORAZON CHAMARTIN - MASCULINO

SAN PATRICIO SERRANO - MASCULINO

COLEGIO ESTUDIO - MASCULINO

EL OLIVO - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA - MASCULINO

PINOSIERRA - MASCULINO

OBISPO PERELLO - MASCULINO

VIRGEN DE EUROPA - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1506 MICAELA SIGNER DOMINGO 2003 26,6 5,10 57,2 1,58,4

1507 ANA PALACIOS GARCIA 2003 58 4,70

1508 OLIVIA OPATRNY CAMPOS 2003 5,60 13,75

1509 MARINA PEREZ LOZANO 2003 29,6 4,70

1510 ALICIA MONTERO HERNANDEZ 2003 43 17,20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1516 LUCIA PRIETO CAMPOS 2003 29,2 5,60 61,0 2,04,2

1517 CARLA GARCIA TOLEDANO 2003 55 5,00

1518 MARTA GARCIA OLIVER 2003 6,10 12,20

1519 LARA GOMEZ SUERO 2003 29,8 5,60

1520 LUCIA LOPEZ PULLA 2003 52 14,65

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1526 SANDRA CALVO ADANEZ 2003 28,8 5,70 56,9 2,02,6

1527 LORENA ELENA STANCIU 2003 72 4,10

1528 NEREA GALAN BUENACHE 2003 5,65 16,50

1529 ANDREA BEATRIZ COSTEA 2003 28,1 6,50

1530 LUCIA HERNANDEZ GALLARDO 2003 57 17,10

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1536 MARTA RIVAS BERNARDO 2003 29,8 5,00 60,8 2,09,8

1537 YARA SALVA MENDEZ 2004 46 3,60

1538 CELIA RODRIGUEZ SANCHEZ 2003 5,60 15,10

1539 MARIA POBLADOR SANCHEZ 2003 28,5 4,60

1540 GALA RUIZ BERMEJO 2003 57 13,65

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1546 LIA SAN LEON PEREZ 2004 29,6 5,50 59,6 2,08,5

1547 KARINA VARGA BORA 2004 67 2,90

1548 ANDREA NOWOMIEJSKA 2003 5,80 12,60

1549 PAULA SOLIS LOPEZ 2003 31,1 5,00

1550 ALBA NEBRIL MARTIN 2003 59 14,65

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1556 SOL CORCHADO ENRILE 2003 29,6 5,50 59,5 2,06,2

1557 MARÍA QUIROGA MENÉNDEZ-TOLOSA 2003 63 3,40

1558 LUCÍA GONI ARANGUREN 2003 5,70 12,10

1559 LUCÍA MARTÍN GARCÍA 2003 30,4 5,00

1560 GABRIELA REYERO MARTÍNEZ 2003 67 19,30

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1566 NATALIA CHAVES 2003 28,8 5,40 60,4 2,03,9

1567 HANA KAYALI LOPEZ 2003 52 4,30

1568 PATRICIA HORMAECHEZ GARCIA-MAURIÑO 2003 5,70 13,25

1569 BLANCA ARROYO DIAZ 2003 27,9 5,20

1570 AROA PICOT ARIZMENDI 2003 36 17,10

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1576 BLANCA PERAL MARTÍNEZ 2003 30,8 4,85 64,4 2,12,5

1577 GABRIELA CUERDA RENEDO 2003 53 3,90

1578 ISABEL CABANAS MARTÍNEZ DE URBINA 2003 5,90 11,90

1579 INÉS GUARDONE VÁZQUEZ 2003 28,9 4,20

1580 MARÍA CHAO ARRESE 2003 41 11,25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1586 LUCÍA SÁNCHEZ LASHERAS 2003 32,0 5,20 64,9 2,18,1

1587 CARLOTTA ESCOHOTADO GIL 2003 60 3,00

1588 AISHA JASSEY SERRANO 2003 5,20 10,60

1589 MARÍA DÍAZ PASCUAL 2003 29,9 5,10

1590 VERÓNICA SÁNCHEZ CABALLERO 2003 45 15,10

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto Lanzamiento balón
Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad Relevo Obstaculos

1596 ALICIA HAYA CORREA 28,1 5,20 57,7 2,02,1

1597 IRENE ORÍO RUIZ 75 4,30

1598 DANIELA LOPEZ DE MIGUEL 6,00 14,40

1599 ALEJANDRA VEGAS MARTÍN 29,2 4,90

1600 ANNE PORTUBURU LASA 51 23,30

SANTA MARIA DEL BOSQUE - FEMENINO

VIRGEN DE EUROPA - FEMENINO

SAGRADO CORAZON CHAMARTIN - FEMENINO

MATER SALVATORIS - FEMENINO

COLEGIO ESTUDIO - FEMENINO

VILLAEUROPA - FEMENINO

EL OLIVO - FEMENINO

GSD MORATALAZ - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA - FEMENINO

SAN PATRICIO LA MORALEJA - FEMENINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1591 PABLO ÁLVAREZ MARTÍN 2003 8,0 10,0 10,0 9,0

1592 MARCO VALBUENA CHICÓN 2003 9,0 10,0 1º
1593 PABLO MARTÍNEZ IZQUIERDO 2003 9,0 7,0 107,5
1594 JORGE GONZALO SALGADO 2003 8,5 9,5

1595 CARLOS BAZACO CRUCES 2003 9,5 8,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1501 ALEJANDRO SALAS JIMENEZ 2003 10,0 9,0 9,0 4,0

1502 PABLO LOPEZ-QUESADA OCIO 2003 1,0 7,0 2º
1503 IÑIGO OLIVERA GOICOLEA 2003 10,0 5,0 75,5
1504 LUCAS ZUBILLAGA MAHARG 2003 8,5 8,0

1505 ROQUE REYERO BARDELAS 2003 3,0 1,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1511 ALVARO ALCANTARA SANCHEZ 2003 9,0 2,5 8,0 10,0

1512 ALEJANDRO SANCHEZ ALIA 2003 8,0 8,5 3º
1513 JAVIER RUIZ GARCIA 2003 4,0 1,0 73
1514 KEVIN LIEBANA ROMAN 2003 3,0 1,0

1515 ANGEL IVAN ALVAREZ FERNANDEZ 2003 8,0 10,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1531 SAMUEL VERGARA LOPEZ 2003 4,0 7,0 7,0 5,0

1532 ALBERTO VALDIVIA GARCIA 2004 10,0 1,0 4º
1533 ENRIQUE TELLEZ SALCEDO 2003 8,0 10,0 70,5
1534 ALEJANDRO DIAZ FLOREZ 2003 5,0 4,0

1535 IKER SANCHEZ GARCIA 2003 5,5 4,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1521 CHRISTIAN RODRIGUEZ VICENTE 2003 7,0 5,0 5,5 6,0

1522 RODRIGO GARCIA CAMPOS 2003 6,0 8,5 4º
1523 JORGE BAENA NAVAJO 2003 3,0 2,0 70,5
1524 SERGIO DIEZ ROLDAN 2003 10,0 9,5

1525 MARTIN VIVANCO SANCHEZ 2003 1,5 6,5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1541 Rodrigo Prieto Nieto 13/05/2003 5,0 5,0 3,0 7,0

1545 Alejandro Fernández Gómez 16/09/2004 5,0 2,0 6º
1543 Noé Elá Mangué 17/04/2003 7,0 6,0 64
1544 Victor Colmenarejo Sánchez 16/01/2004 7,0 7,0

1542 Antonio González Boyér 10/06/2003 7,0 3,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1561 IGNACIO OLIVARES FIEL 2003 2,0 5,0 4,0 8,0

1562 BOSCO DE LA ROCHA ORTIZ 2003 7,0 5,0 7º
1563 LUIS HERNANDEZ FERNANDEZ 2003 2,0 4,0 62
1564 TOMAS GÓMEZ JIMENEZ 2003 1,0 5,5

1565 ALVARO COBO GÉMAR 2003 9,5 9,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1551 IKER DÍAZ-AVILÉS VERDÚ 2003 1,0 2,5 5,5 3,0

1552 GONZALO DE MIGUEL MARTÍNEZ 2003 3,0 6,0 8º
1553 CARLOS CRESPO MONTESINOS 2003 5,0 8,0 53
1554 IVÁN CONCEJAL SÁEZ 2003 4,0 3,0

1555 MARCO SIERRA MARTÍN 2003 5,5 6,5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1571 IGNACIO BARRIENTOS GONZÁLEZ 2003 7,0 1,0 2,0 1,0

1572 JOSÉ MEDRANO MARCOS 2003 3,0 3,5 9º
1573 JAVIER ORTÍZ MILLÁN 2003 6,0 9,0 47,5
1574 RODRIGO MARTÍN MEDIAVILLA 2003 6,0 5,5

1575 IGNACIO GUZMÁN COCA 2003 1,5 2,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1581 Juan Salas Romero 2003 3,0 8,0 1,0 2,0

1582 Carlos Mijangos Ridruejo 2003 3,0 3,5 10º
1583 Miguel García Parro 2003 1,0 3,0 37,5
1584 Gonzalo Puig de Marcos 2003 2,0 2,0

1585 Pablo Sañudo Tamames 2003 4,0 5,0

COLEGIO ESTUDIO - MASCULINO

OBISPO PERELLO - MASCULINO

SAGRADO CORAZON CHAMARTIN - MASCULINO

VIRGEN DE EUROPA - MASCULINO

SAN PATRICIO LA MORALEJA - MASCULINO

EL OLIVO - MASCULINO

SAN PATRICIO SERRANO - MASCULINO

GSD MORATALAZ - MASCULINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA - MASCULINO

PINOSIERRA - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1526 SANDRA CALVO ADANEZ 2003 7,5 10,0 10,0 8,0

1527 LORENA ELENA STANCIU 2003 9,0 6,0 1º
1528 LUCIA HERNANDEZ GALLARDO 2003 4,0 10,0 97,5
1529 ANDREA BEATRIZ COSTEA 2003 9,0 10,0

1530 NEREA GALAN BUENACHE 2003 7,5 6,5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1596 ALICIA HAYA CORREA 9,0 4,5 8,0 9,0

1597 IRENE ORÍO RUIZ 10,0 7,5 2º
1598 DANIELA LOPEZ DE MIGUEL 9,0 8,0 90
1599 ALOEJANDRA VEGAS MARTÍN 6,0 4,0

1600 ANNE PORTUBURU LASA 5,0 10,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1516 LUCIA PRIETO CAMPOS 2003 6,0 9,0 3,0 6,0

1517 CARLA GARCIA TOLEDANO 2003 4,0 10,0 3º
1518 MARTA GARCIA OLIVER 2003 10,0 4,0 75,5
1519 LARA GOMEZ SUERO 2003 4,0 9,0

1520 LUCIA LOPEZ PULLA 2003 6,0 4,5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1506 MICAELA SIGNER DOMINGO 2003 10,0 3,0 9,0 10,0

1507 ANA PALACIOS GARCIA 2003 5,0 9,0 4º
1508 OLIVIA OPATRNY CAMPOS 2003 2,5 7,0 74,5
1509 MARINA PEREZ LOZANO 2003 5,0 3,0

1510 ALICIA MONTERO HERNANDEZ 2003 3,0 8,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1566 PATRICIA HORMAECHEZ GARCIA-MAURIÑO 2003 7,5 6,0 5,0 7,0

1567 HANA KAYALI LOPEZ 2003 2,0 7,5 5º
1568 ANA HERRERA TÉLLEZ 2003 5,5 6,0 72
1569 BLANCA ARROYO DIAZ 2003 10,0 8,0

1570 HELENA CHOCLAN GARCIA 2003 1,0 6,5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1556 SOL CORCHADO ENRILE 2003 4,5 7,5 7,0 5,0

1557 MARÍA QUIROGA MENÉNDEZ-TOLOSA 2003 7,0 3,0 6º
1558 LUCÍA GONI ARANGUREN 2003 5,5 3,0 69
1559 LUCÍA MARTÍN GARCÍA 2003 2,0 5,5

1560 GABRIELA REYERO MARTÍNEZ 2003 10,0 9,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1546 LIA SAN LEON PEREZ 2004 4,5 7,5 6,0 4,0

1547 KARINA VARGA BORA 2004 8,0 1,0 7º
1548 ANDREA NOWOMIEJSKA 2003 7,0 5,0 63
1549 PAULA SOLIS LOPEZ 2003 1,0 5,5

1550 ALBA NEBRIL MARTIN 2003 9,0 4,5

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1536 MARTA RIVAS BERNARDO 2003 3,0 2,0 4,0 3,0

1537 YARA SALVA MENDEZ 2004 1,0 4,0 8º
1538 CELIA RODRIGUEZ SANCHEZ 2003 2,5 9,0 48
1539 MARIA POBLADOR SANCHEZ 2003 8,0 2,0

1540 MIRANDA CAMPOS GARCIA 2003 7,5 2,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1576 BLANCA PERAL MARTÍNEZ 2003 2,0 1,0 2,0 2,0

1577 GABRIELA CUERDA RENEDO 2003 3,0 5,0 9º
1578 ISABEL CABANAS MARTÍNEZ DE URBINA 2003 8,0 2,0 36
1579 INÉS GUARDONE VÁZQUEZ 2003 7,0 1,0

1580 MARÍA CHAO ARRESE 2003 2,0 1,0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Triple Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina
Relevo Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1586 LUCÍA SÁNCHEZ LASHERAS 2003 1,0 4,5 1,0 1,0

1587 CARLOTTA ESCOHOTADO GIL 2003 6,0 2,0 10º
1588 AISHA JASSEY SERRANO 2003 1,0 1,0 34,5
1589 MARÍA DÍAZ PASCUAL 2003 3,0 7,0

1590 VERÓNICA SÁNCHEZ CABALLERO 2003 4,0 3,0

SANTA MARIA DEL BOSQUE - FEMENINO

COLEGIO ESTUDIO - FEMENINO

MATER SALVATORIS - FEMENINO

SAGRADO CORAZON CHAMARTIN - FEMENINO

SAN PATRICIO LA MORALEJA - FEMENINO

VILLAEUROPA - FEMENINO

EL OLIVO - FEMENINO

PEDRO LOPEZ DE LERENA - FEMENINO

GSD MORATALAZ - FEMENINO

VIRGEN DE EUROPA - FEMENINO
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